INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE QUERETARO (ICATEQ)
QUERETARO

Usr: llunac
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_UA3

Clasificacion Administrativa
Del 01/ene./2025 Al 30/jun./2025

(Cifras en Pesos)

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Fecha y| 07/jul./2025

hora de Impresion

09:52 a. m.

PLANTEL CADEREYTA

PLANTEL CORREGIDORA

PLANTEL EL MARQUES

PLANTEL JALPAN

PLANTEL SAN JUAN DEL RIO

PLANTEL SANTA ROSA JAUREGUI

PLANTEL QUERETARO

ACCION MOVIL EZEQUIEL MONTES

TELEBACHILLERATO COMUNITARIO

PENSIONES Y JUBILACIONES

DIRECCION ADMINISTRATIVA

DIRECCION ACADEMICA

DIRECCION DE VINCULACION

DIRECCION DE PLANEACION

$12,251,603.97

$6,926,548.39

$8,530,569.97

$5,984,505.76

$8,807,507.87

$10,371,302.47

$9,626,359.25

$27,738.00

$28,079,316.19

$10,293,961.29

$35,817,269.09

$3,969,445.64

$3,216,502.58

$2,560,906.59

-$1,839,812.86

-$447,174.63

-$437,961.62

-$541,029.23

$4,659.48

$178,233.38

-$218,502.53

$12,796.40

$1,997,190.47

$28,500.00

$33,357,691.47

-$438,554.86

-$391,157.97

-$300,243.51

$10,411,791.11

$6,479,373.76

$8,092,608.35

$5,443,476.53

$8,812,167.35

$10,549,535.85

$9,407,856.72

$40,534.40

$30,076,506.66

$10,322,461.29

$69,174,960.56

$3,530,890.78

$2,825,344.61

$2,260,663.08

$5,558,375.85

$3,746,885.55

$4,530,331.86

$2,743,914.51

$4,659,361.52

$5,611,564.04

$4,986,705.84

$28,230.00

$11,932,919.25

$4,622,456.56

$6,224,482.35

$1,878,239.39

$1,265,370.64

$1,064,588.08

$5,353,562.49

$3,620,801.59

$4,385,269.86

$2,644,477.44

$4,455,515.44

$4,821,555.02

$4,815,318.69

$28,230.00

$11,405,372.56

$4,622,456.56

$5,828,979.02

$1,807,524.88

$1,233,705.12

$1,036,014.21

Egresos
Concepto Ampliaciones / : Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
DESCONCENTRADOS Y OTROS
DIRECCION GENERAL $2,432,454.67 $344,695.76 $2,777,150.43 $1,600,315.85 $1,562,570.37 $1,176,834.58

$4,853,415.26

$2,732,488.21

$3,562,276.49

$2,699,562.02

$4,152,805.83

$4,937,971.81

$4,421,150.88

$12,304.40

$18,143,587.41

$5,700,004.73

$62,950,478.21

$1,652,651.39

$1,559,973.97

$1,196,075.00
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INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE QUERETARO (ICATEQ)

QUERETARO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Usr: llunac Clasificacion Administrativa Hedway)| U7jul2025
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_UA3 Del 01/ene./2025 Al 30/jun./2025 hora de Impresion | 09:52 a. m.
(Cifras en Pesos)
Egresos
Concepto Ampliaciones / . Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado

TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION $2,853,628.47 $1,440,329.73 $4,293,958.20 $2,592,031.32 $2,406,580.33 $1,701,926.88

ORGANO INTERNO DE CONTROL $4,711,295.98 -$2,664,305.55 $2,046,990.43 $870,320.93 $847,402.50 $1,176,669.50

TRANSPORTE $10,425,154.05 -$8,401,573.07 $2,023,580.98 $1,007,364.55 $985,291.12 $1,016,216.43

DIRECCION DE OPERACIONES $781,689.88 $41,618.90 $823,308.78 $369,789.96 $353,707.48 $453,518.82

DIRECCION JURIDICA $1,063,620.89 $1,032,656.24 $2,096,277.13 $732,138.20 $681,201.40 $1,364,138.93
I~ DESCONCENTRADOS Y OTROS $T68,73T,38T.00 $22,758,056.00 $T9TABI,A37.00|  $66,025,386.25|  $b2,895,536.08[  $125,363,050.75
— Total del Egreso $168,73T,38T.00 $22,758,056.00 $T19T,389,437.00 $66,025,380. $62,895,536.08  $125,464,050.75

Dr. Gonzglo Ferteira Martinez
Director Administrativ 5
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